

Peter Lynggaard Holding IVS

Store Grundet Allé 66, st., 7100 Vejle

CVR-nr. 37 63 55 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Lynggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Lynggaard Holding IVS Store Grundet Allé 66, st. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 63 55 37
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Peter Lynggaard Petersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Associeret virksomhed	myselfie aps, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 419 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.940	-6.730
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-7.940	-6.730
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	429.024	93.376
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.763	0
Resultat før skat	419.321	86.646
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	419.321	86.646
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	429.024	93.376
Disponeret fra overført resultat	-9.703	-6.730
Disponeret i alt	419.321	86.646

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>688.721</u>	<u>259.697</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>688.721</u>	<u>259.697</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>688.721</u>	<u>259.697</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>324</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>324</u>
	Aktiver i alt	<u>688.721</u>	<u>260.021</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	688.720	259.696
Overført resultat	-53.880	-44.177
Egenkapital i alt	634.841	215.520
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	126	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.255	38.001
Anden gæld	6.499	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.880	44.501
Gældsforpligtelser i alt	53.880	44.501
Passiver i alt	688.721	260.021

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1	166.320	-37.447	128.874
Resultatandel	0	93.376	-6.730	86.646
Egenkapital 1. januar 2019	1	259.696	-44.177	215.520
Resultatandel	0	429.024	-9.703	419.321
	1	688.720	-53.880	634.841

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>1.763</u>	<u>0</u>	
	<u>1.763</u>	<u>0</u>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	<u>1</u>	<u>1</u>	
Kostpris 31. december 2019	<u>1</u>	<u>1</u>	
Opskrivninger, primo 1. januar 2019	259.696	166.320	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	101.059	93.376	
Værdiregulering i forbindelse med kapitalforhøjelse	<u>327.965</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2019	<u>688.720</u>	<u>259.696</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>688.721</u>	<u>259.697</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
myselfie aps, Vejle	35 %	<u>1.967.771</u>	<u>288.739</u>
		<u>1.967.771</u>	<u>288.739</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Lynggaard Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-815761553956

IP: 128.77.xxx.xxx

2020-04-27 07:42:35Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-04-27 08:01:45Z

NEM ID 

Peter Lynggaard Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-815761553956

IP: 128.77.xxx.xxx

2020-04-28 10:24:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L7DJT-NHUMH-H7XNU-U4KBW-P4CL3-E0PKF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>